
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS – KTS

Č. j.: CTU/2021_125
Č. j.: CTU/2021_125/1

Počet listů: 3
Smluvní strany:

Česká republika – Český telekomunikační úřad, se sídlem Sokolovská 219, PSČ: 190 00 Praha 9,
adresa pro doručování: poštovní přihrádka 02, PSČ: 225 02 Praha 025, IČO: 70106975, zastoupená

(dále také jako „Pověřující zadavatel“)

na straně jedné

a

společnost ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava Muglinov, IČ: 25354973,
DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod
sp. zn. C 9719, zastoupená:

(dále jen „Poskytovatel“)

na straně druhé

Pověřující zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako
„Smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování služeb

KIVS-KTS, č.j. CTU/2021_125, ze dne 5. 11. 2021 (dále jen „Dodatek“)

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 11. 2021 smlouvu na poskytování služeb KIVS - KTS,
č. j. CTU/2021_125 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat
Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, organizačním
složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen
„Pověřující zadavatelé“) podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření Smlouvy, služby
definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální zadavatel a Pověřující
zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V čl. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst.
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů během
účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu
přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen „Vyhrazené změny“).

3. Ve smyslu čl. I odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra a
ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažďuje a



 

uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva 
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.  

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1, který v návaznosti 
na uplatnění změnových požadavků Koncového uživatele Česká republika – Český 
telekomunikační úřad mění Smlouvu tak, že se mění její dosavadní Příloha č. 1 – Poptávkový list a 
tato se nahrazuje novým zněním. Text nového znění Přílohy č. 1 – Poptávkový list je specifikován 
v příloze tohoto Dodatku č. 1. 

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny 
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele Česká republika – 
Český telekomunikační úřad. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Koncového uživatele Česká republika – Český 
telekomunikační úřad. Smluvní strany sjednávají následující změny Smlouvy, konkrétně její přílohy 
č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy: 
 

1.1. Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 80072 

a) Smluvní strany tímto sjednávají stěhování služby s KIVS ID H-2I003-000216 k 1. 4. 2024. 
Specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 80072, který je 
přílohou tohoto Dodatku. 

V návaznosti na provedenou změnu smluvní strany sjednávají navýšení měsíčního 
poplatku na částku 704,- Kč bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytování dané služby 
tak činí 17 688,- Kč bez DPH. 
 
Aktuální údaje jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 80072, který je 
přílohou tohoto Dodatku. 

 
2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který tvoří 

přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy. 
 

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu služeb nejpozději 
do 31. 3. 2024 v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude z technických 
důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné specifikovanou změnu provést do 31. 
3. 2024, bude provedena dle individuálního harmonogramu. 

 

4. Pokud Poskytovatel neprovede výše specifikovanou změnu umístění služeb ve stanoveném 
termínu a/nebo nebude služba poskytována v kvalitě sjednané ve Smlouvě z důvodů vzniklých na 
jeho straně, je Pověřující zadavatel oprávněn požadovat po Poskytovateli úhradu smluvních pokut 
dle čl. 11 odst. 1 a odst. 2 Smlouvy. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.  



2. Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného
elektronického podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. Přílohy:

Příloha č. 1 – Aktualizovaný poptávkový list č. 80072

Česká republika – Český telekomunikační úřad

Jméno:

Místo: Praha

ha-vel internet s.r.o.

Jméno:

Místo: Ostrava



U tohoto poptávkového listu je třeba vyplnit všechny tři listy.

Katalogový 
list

Poptávkový list 
č.

Centrální zadavatel Nabídková cena CELKOVÁ 
pro hodnocení 

Celková maximální přípustná 
cena pro hodnocení

HLAS_ISDN2_003.02 80072 - - 17 688,00 21 600,00
Počet služeb v listu: 1 -----------------------

RUAIN 
Adresní místo 

Kraj Okres Obec Část obce Ulice Č.P. Č.O. Písm. GPS N GPS E Číslovací  
plán

Garantovaná 
dostupnost

Hlasová  
VPN

Telefonní číslo
Paušální  
platba za
hovorné

Tarifikace Tarifikační  
impulsy

Přesměrování  
volání

Čekající  
volání

Identifikace
zlomyslných  

volání

Omezení
odchozích  

volání

Koncové
telekomunika

ční  
zařízení

Koncové
telekomunika

ční  
zařízení 2

Analogový  
telefonní
přístroj

Digitální  
telefonní  
přístroj

Výkaz  
hovorů  
poštou  

Výkaz  
hovorů  
on-line  

Komentáře
počet min 

místní/mezim
ěstské

počet min do 
mobilní sítě

počet min 
zahraničí 

počet min 
barevné linky ( 
800, 84.. atd.)

pozn

H-2I003-000216 ČTÚ 36 0,00 704,00 704,00 17 688,00 600,00 21 600,00 19171277 Jihomoravský kraj Brno-město Brno Veveří Šumavská 525 33 ČP-0 SLA-HL-99,5 VPN-HL-N 5414286 FLAT-RATE-
NE

MARS AOT-NE PRV-NE CV-NE IZV-NE OMEZ-NE NT-NE KTZ-NE Analog-NE Digital-MAN VHP-NE VH-OL-ANO 1142 903 1 14

Celkem: 1142 903 1 14

KIVS ID                       
Kód                

uživatele          
Doba trvání služby v 

měsících
Cena 

ZA ZŘÍZENÍ 

Počtem min se rozumí průměrná hodnota za období 3 měsíců

Poskytovatel Dynamický nákupní systém
Poskytování služeb KIVS 2017 - 2041ha-vel internet s.r.o.

Cena 
MĚSÍČNÍ 

(bez zaokrouhlení)

Maximální přípustná cena 
MĚSÍČNÍ

Místo poskytování služby

Maximální přípustná celková 
cena po dobu trvání služby

Parametry

Nabídková cena 
CELKOVÁ 

Cena
MĚSÍČNÍ - FAKTURAČNÍ

(automatické zaokrouhlení)



Katalogový list HLAS_ISDN2_003.01-HOV Hovorné
pro hodnocení

Pořadí dávky 80072 0,09
------------------------ -----------------------

Název Popis Koeficient Kód parametru Popis
Cena za volání pro 

tarifikaci MARS za 1 
minutu

Maximální přípustná 
cena pro tarifikaci 
MARS za 1 minutu

Směr volání
Cena za volání 
pro tarifikaci

MARS
% váhy

Poměr volání pro 
tarifikaci

MARS
CELKEM

MARS*

Místní a meziměstské volání v ČR – 1+1 
Volání do neveřejných negeografických sítí – 1+1 
Mobilní volání v ČR – 1+1 
Mezinárodní hovory (fixní + mobilní) – 1+1 
Vytáčené připojení k internetu – 120+60 
Volání v rámci hlasové VPN zákazníka – 1+1                                          
Volání  na číslo se sdílenými náklady v ČR ( modré číslo ) – 1+1                        
Volání  na univerzální přístupové číslo v ČR ( bílé číslo ) – 1+1

1,00 místní a meziměstské Místní  a meziměstské volání v rámci ČR
(cena bez rozlišení silného a slabého provozu) 0,07 0,74 místní a 

meziměstské
0,07 65% 0,04 0,042

* tímto koeficientem 
tarifikace se násobí ceny v 
buňkách H8, H9, H10, H11, 
H12, H13, H14. Tento 
výpočet  bude stanovovat 
výsledné ceny pro 
jednotlivé směry volání 

neveřejné 
negeografické sítě

Volání do neveřejných negeografických sítí
(ČD, MO, MV a další) – 972, 973, 974, 95 0,03 0,74

neveřejné 
negeografické 
sítě

0,03 8% 0,00 0,002

mobilní v ČR Mobilní volání do sítí v ČR 0,25 2,05 mobilní v ČR 0,25 20% 0,05 0,049

vytáčené připojení 
k internetu

Vytáčené připojení k internetu prostřednictvím telefonní 
linky 0,00 0,74

vytáčené 
připojení 
k internetu

0,00 1% 0,00 0,000

hlasová VPN 
zákazníka

Volání v rámci hlasové VPN zákazníka. Jedná se o volání 
v rámci hlasové VPN, poskytované jedním operátorem
(pro lokality, poskytované tímto operátorem)

0,00 0,72 hlasová VPN 
zákazníka

0,00 3% 0,00 0,000

volání se sdílenými 
náklady

Volání na linku se sdílenými náklady tzv. modrá linka 0,01 0,99
volání se 
sdílenými 
náklady

0,01 1% 0,00 0,000

volání na univerzální 
přístupové číslo Volání v rámci univerzálního přístupového čísla tzv. bílá linka 0,01 1,17

volání na 
univerzální 
přístupové číslo

0,01 1% 0,00 0,000

mezinárodní 0,07 2% 0,00 0,001

kontrola
kontrola 100% 0,09 0,095 0,09

Dynamický nákupní systém
Poskytování služeb KIVS 2017 - 2041

Centrální zadavatel

Tarifikace Směr volání



kontrola 100,00%

Pevná síť
(silný i slabý provoz)

Mobilní síť
(silný i slabý provoz)

Maximální přípustná 
cena Pevná síť  (silný i 

slabý provoz)

Maximální přípustná 
cena Mobilní síť  (silný 

i slabý provoz)

mezinárodní 
volání 0,04 0,04 Typ 

destinace % váhy Typ 
destinace Počet % část % Komentář

Německo 0,04 0,04 0,83 2,03 0,00 0,00 S 7,500% S 6 45% 7,500% Preferované státy
Polsko 0,04 0,04 0,86 2,00 0,00 0,00 S 7,500% EU 20 35% 1,750% Širší EU
Rakousko 0,04 0,04 0,83 2,01 0,00 0,00 S 7,500% A 4 15% 3,750% Ostatní významnější
Slovensko 0,04 0,04 0,86 2,07 0,00 0,00 S 7,500% O 205 5% 0,024% Ostatní
Austrálie 0,04 0,04 0,90 2,14 0,00 0,00 A 3,750% 235 100%
Belgie 0,04 0,04 1,02 2,17 0,00 0,00 S 7,500%
Dánsko 0,04 0,04 1,00 2,19 0,00 0,00 EU 1,750%
Finsko 0,04 0,04 1,00 2,24 0,00 0,00 EU 1,750%
Francie 0,04 0,04 0,98 2,16 0,00 0,00 S 7,500%
Irsko 0,04 0,04 1,00 2,27 0,00 0,00 EU 1,750%
Itálie a Vatikán 0,04 0,04 1,00 2,19 0,00 0,00 EU 1,750%
Izrael 0,04 0,04 1,13 2,43 0,00 0,00 O 0,024%
Kanada 0,04 0,04 0,88 0,93 0,00 0,00 A 3,750%
Kypr 0,04 0,04 1,00 2,30 0,00 0,00 EU 1,750%
Lucembursko 0,04 0,04 1,00 2,23 0,00 0,00 EU 1,750%
Maďarsko 0,04 0,04 1,00 2,19 0,00 0,00 EU 1,750%
Nizozemsko 0,04 0,04 1,00 2,24 0,00 0,00 EU 1,750%
Norsko 0,04 0,04 1,01 2,22 0,00 0,00 EU 1,750%
Portugalsko 0,04 0,04 1,00 2,24 0,00 0,00 EU 1,750%
Řecko 0,04 0,04 1,00 2,24 0,00 0,00 EU 1,750%
Slovinsko 0,04 0,04 1,00 2,24 0,00 0,00 EU 1,750%
Spojené státy americké 0,04 0,04 0,88 0,88 0,00 0,00 A 3,750%
Španělsko 0,04 0,04 1,00 2,21 0,00 0,00 EU 1,750%
Švédsko 0,04 0,04 1,00 2,21 0,00 0,00 EU 1,750%
Švýcarsko 0,04 0,04 1,05 2,30 0,00 0,00 EU 1,750%
Velká Británie 0,04 0,04 1,01 2,22 0,00 0,00 EU 1,750%
Argentina 0,04 0,04 4,31 4,59 0,00 0,00 O 0,024%
Bělorusko 0,04 0,04 4,69 4,69 0,00 0,00 O 0,024%
Bosna a Hercegovina 0,04 0,04 4,41 4,57 0,00 0,00 O 0,024%
Bulharsko 0,04 0,04 2,50 2,75 0,00 0,00 O 0,024%
Černá Hora 0,04 0,04 4,41 4,57 0,00 0,00 O 0,024%
Estonsko 0,04 0,04 2,51 2,75 0,00 0,00 O 0,024%
Hongkong 0,04 0,04 2,76 2,76 0,00 0,00 O 0,024%
Chorvatsko 0,04 0,04 2,44 2,62 0,00 0,00 EU 1,750%
Japonsko 0,04 0,04 2,36 2,49 0,00 0,00 A 3,750%
Korea 0,04 0,04 4,26 4,26 0,00 0,00 O 0,024%
Lichtenštejnsko 0,04 0,04 2,58 2,86 0,00 0,00 EU 1,750%
Litva 0,04 0,04 2,50 2,75 0,00 0,00 O 0,024%
Monako 0,04 0,04 2,66 3,08 0,00 0,00 O 0,024%
Nový Zéland 0,04 0,04 2,68 2,79 0,00 0,00 O 0,024%
Rumunsko 0,04 0,04 2,44 2,65 0,00 0,00 O 0,024%
San Marino 0,04 0,04 2,50 3,41 0,00 0,00 O 0,024%
Singapur 0,04 0,04 3,64 3,64 0,00 0,00 O 0,024%
Srbsko 0,04 0,04 4,32 4,49 0,00 0,00 O 0,024%
Albánie 0,04 0,04 4,82 4,95 0,00 0,00 O 0,024%
Alžírsko 0,04 0,04 4,44 4,44 0,00 0,00 O 0,024%
Andorra 0,04 0,04 3,57 3,57 0,00 0,00 O 0,024%
Arménie 0,04 0,04 4,44 4,44 0,00 0,00 O 0,024%
Ázerbájdžán 0,04 0,04 4,44 4,44 0,00 0,00 O 0,024%
Brazílie 0,04 0,04 4,97 4,97 0,00 0,00 O 0,024%
Čína 0,04 0,04 4,44 4,44 0,00 0,00 O 0,024%
Faerské ostrovy 0,04 0,04 5,07 5,07 0,00 0,00 O 0,024%
Gruzie 0,04 0,04 4,44 4,44 0,00 0,00 O 0,024%
Island 0,04 0,04 3,57 3,57 0,00 0,00 O 0,024%
Jižní Afrika 0,04 0,04 4,97 4,97 0,00 0,00 O 0,024%
Kazachstán 0,04 0,04 4,44 4,44 0,00 0,00 O 0,024%
Lotyšsko 0,04 0,04 3,57 3,57 0,00 0,00 O 0,024%
Makedonie 0,04 0,04 5,07 5,07 0,00 0,00 O 0,024%
Malta 0,04 0,04 3,57 3,57 0,00 0,00 O 0,024%
Maroko 0,04 0,04 4,44 4,44 0,00 0,00 O 0,024%
Moldavsko 0,04 0,04 5,07 5,07 0,00 0,00 O 0,024%
Rusko 0,04 0,04 4,47 4,80 0,00 0,00 EU 1,750%
Spojené arabské emiráty 0,04 0,04 4,97 4,97 0,00 0,00 O 0,024%
Tunisko 0,04 0,04 4,44 4,44 0,00 0,00 O 0,024%
Turecko 0,04 0,04 4,57 4,90 0,00 0,00 EU 1,750%
Ukrajina 0,04 0,04 5,07 5,07 0,00 0,00 O 0,024%
Americká Samoa 0,04 0,04 8,05 8,05 0,00 0,00 O 0,024%
Americké Panenské ostrovy 0,04 0,04 8,05 8,05 0,00 0,00 O 0,024%
Aruba 0,04 0,04 8,05 8,05 0,00 0,00 O 0,024%
Britské Panenské ostrovy 0,04 0,04 8,05 8,05 0,00 0,00 O 0,024%
Egypt 0,04 0,04 5,18 5,18 0,00 0,00 O 0,024%
Filipíny 0,04 0,04 5,72 5,72 0,00 0,00 O 0,024%
Gibraltar 0,04 0,04 5,81 5,81 0,00 0,00 O 0,024%
Chile 0,04 0,04 5,72 5,72 0,00 0,00 O 0,024%
Libye 0,04 0,04 5,18 5,18 0,00 0,00 O 0,024%
Malajsie 0,04 0,04 5,72 5,72 0,00 0,00 O 0,024%
Malawi 0,04 0,04 8,05 8,05 0,00 0,00 O 0,024%
Mexiko 0,04 0,04 5,72 5,72 0,00 0,00 O 0,024%
Peru 0,04 0,04 5,72 5,72 0,00 0,00 O 0,024%
Portoriko 0,04 0,04 5,72 5,72 0,00 0,00 O 0,024%
Salvador 0,04 0,04 5,72 5,72 0,00 0,00 O 0,024%
Sýrie 0,04 0,04 5,72 5,72 0,00 0,00 O 0,024%
Thajsko 0,04 0,04 5,72 5,72 0,00 0,00 O 0,024%
Tchaj-wan 0,04 0,04 5,18 5,18 0,00 0,00 O 0,024%
Turkmenistán 0,04 0,04 5,18 5,18 0,00 0,00 O 0,024%
Uzbekistán 0,04 0,04 5,18 5,18 0,00 0,00 O 0,024%
Zimbabwe 0,04 0,04 8,05 8,05 0,00 0,00 O 0,024%
Angola 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Anguilla 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Antigua a Barbuda 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Bahrajn 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Barbados 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Belize 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Benin 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Bermudy 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Brunej 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Dominika 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Dominikánská republika 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Ekvádor 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Francouzská Guyana 0,04 0,04 7,22 7,22 0,00 0,00 O 0,024%
Grenada 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Grónsko 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Guadeloupe 0,04 0,04 7,22 7,22 0,00 0,00 O 0,024%
Guatemala 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Indie 0,04 0,04 7,22 7,22 0,00 0,00 O 0,024%
Indonésie 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Írán 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Jamajka 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Jordánsko 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Kajmanské ostrovy 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Katar 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Keňa 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Kongo 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Konžská dem. republika 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Kuba 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Kuvajt 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Kyrgyzstán 0,04 0,04 7,22 7,22 0,00 0,00 O 0,024%
Libanon 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Macao 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Martinik 0,04 0,04 7,22 7,22 0,00 0,00 O 0,024%
Mongolsko 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Montserrat 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Niger 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Nigérie 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Pákistán 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Palestina 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Paraguay 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Pobřeží slonoviny 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Réunion 0,04 0,04 7,22 7,22 0,00 0,00 O 0,024%
Saint Pierre a Miquelon 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Saúdská Arábie 0,04 0,04 7,22 7,22 0,00 0,00 O 0,024%
Svatá Lucie 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Svatý Kryštof a Nevis 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Svatý Vincenc a Grenadiny 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Tádžikistán 0,04 0,04 7,22 7,22 0,00 0,00 O 0,024%
Turks a Caicos 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Uganda 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Venezuela 0,04 0,04 7,75 7,75 0,00 0,00 O 0,024%
Vietnam 0,04 0,04 7,22 7,22 0,00 0,00 O 0,024%
Zambie 0,04 0,04 10,08 10,08 0,00 0,00 O 0,024%
Afghánistán 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Ascension 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Australská teritoria 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Bahamy 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Bangladéš 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Bhútán 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Bolívie 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Botswana 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Burkina Faso 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Burundi 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Cookovy ostrovy 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Čad 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Diego Garcia 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Džibutsko 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Eritrea 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Etiopie 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Falklandy 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Fidži 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Francouzská Polynésie 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Gabon 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Gambie 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Ghana 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Guam 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Guinea 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Guinea-Bissau 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Guyana 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Haiti 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Honduras 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Irák 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Jemen 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Kambodža 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Kamerun 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Kapverdy 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Kiribati 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Kolumbie 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Komory a Mayotte 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Korejská lid. dem. republika 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Kostarika 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Laos 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Lesotho 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Libérie 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Madagaskar 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Maledivy 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Mali 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Marshallovy ostrovy 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Mauricius 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Mauritánie 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Mikronésie 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Mosambik 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Myanmar (Barma) 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Namibie 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Nauru 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Nepál 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Nikaragua 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Niue 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Nizozemské Antily 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Nová Kaledonie 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Omán 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Palau 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Panama 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Papua Nová Guinea 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Rovníková Guinea 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Rwanda 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Samoa 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Senegal 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Severní Mariany 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Seychely 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Sierra Leone 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Somálsko 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Srí Lanka 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Středoafrická republika 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Súdán 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Surinam 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Svatá Helena 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Svatý Tomáš 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Svazijsko 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Šalamounovy ostrovy 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Tanzanie 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Togo 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Tokelau 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Tonga 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Trinidad a Tobago 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Tuvalu 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Uruguay 0,04 0,04 14,39 14,39 0,00 0,00 O 0,024%
Vanuatu 0,04 0,04 16,72 16,72 0,00 0,00 O 0,024%
Východní Timor 0,04 0,04 17,14 17,14 0,00 0,00 O 0,024%
Wallis a Futuna 0,04 0,04 17,14 17,14 0,00 0,00 O 0,024%
Inmarsat mini-M 0,04 0,04 41,07 41,07 0,00 0,00 O 0,024%
Mezinárodní globální sítě 0,04 0,04 41,40 41,40 0,00 0,00 O 0,024%
Inmarsat B 0,04 0,04 66,00 66,00 0,00 0,00 O 0,024%
Inmarsat M 0,04 0,04 66,00 66,00 0,00 0,00 O 0,024%
Iridium 8817 0,04 0,04 48,00 48,00 0,00 0,00 O 0,024%
Inmarsat A 0,04 0,04 138,67 138,67 0,00 0,00 O 0,024%
Inmarsat Aero 0,04 0,04 138,67 138,67 0,00 0,00 O 0,024%
Iridium 8816 0,04 0,04 48,00 48,00 0,00 0,00 O 0,024%

Dynamický nákupní systém
Poskytování služeb KIVS 2017 - 2041

Mezinárodní hovory

Název skupiny parametrů

Cena za volání za 1 minutu Cena za volání za 1 minutu


